DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL

Eu, ___________________________________________________________, portador(a) do

RG nº ______________, órgão expedidor ________, UF_____, CPF nº

___________________, título  de eleitor nº _______________________, zona ___________,

seção _________, município ____________________, UF ______, candidato(a) no Processo

Seletivo para ingresso nos cursos de graduação da Universidade Federal de Jataí (UFJ) nas

vagas não preenchidas pelo SiSU 2021, para o Curso de __________________________, Grau

_______________ (Bacharelado ou Licenciatura), declaro, para os devidos fins, que estou

quite  com a justiça eleitoral  na presente data.

Jataí-GO, ____/____/_______.

_______________________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)